

FIDDLERS GREEN ApS

Dronningensgade 77, 5
1420 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/04/2018

Lars Feilberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FIDDLERS GREEN ApS

Dronningensgade 77, 5

1420 København K

Telefonnummer: 20277969

e-mailadresse: lars.feilberg@gmail.com

CVR-nr: 29690952

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nykredit

Kalvebod Brygge 1-3

1420 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret bestået af udvikling af filmprojekter og køb og salg af rettigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 27.334 kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Kapitaltab

Det er ledelsens vurdering at den tabte kapital vil blive dækket ind af kommende indtægter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		84.537	0
Eksterne omkostninger		-56.427	-10.511
Bruttoresultat		28.110	-10.511
Personaleomkostninger		-675	
Resultat af ordinær primær drift		27.435	-10.511
Øvrige finansielle omkostninger		-100	
Ordinært resultat før skat		27.335	-10.511
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		27.335	-10.511
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.335	-10.511
I alt		27.335	-10.511

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Likvide beholdninger		4.313	276
Omsætningsaktiver i alt		4.313	276
Aktiver i alt		4.313	276

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-238.680	-266.015
Egenkapital i alt		-113.680	-141.015
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.993	141.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		117.993	141.291
Gældsforpligtelser i alt		117.993	141.291
Passiver i alt		4.313	276